
Analyticom COMET Датум: 05.10.2018  Време: 10:45:49 CEST     Испечатени од: Рамадан Топојани (1039)

Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2019
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (1475319) Регионална ПЕЛАГОНИСКО-ЕЗЕРСКА Б лига  (Петл.) 18/19
Коло: 5-5
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 2

Регионална ПЕЛАГОНИСКО-ЕЗЕРСКА Б лига  (Петл.) 18/19

5.Коло

06.10.2018ФК ТОТАЛ ФУДБАЛ ВАРДАР - ФК
ВЕЛЕШТА  -:-

Зекмановски Енис
(Ресен)

Николовски Николче
(Ресен)

Тринговски Мексут
(Ресен)

Ќулумовски Кире (Ресен)

Градски Стадион-Ресен 11:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

07.10.2018ФК ЕВРО ФУДБАЛ 2 - ВАРДАР -
ФК ТОП ГОЛ  -:-

Левески Валентин
(Охрид)

Димоски Славчо
(Охрид)

Бафто Фатмир
(Охрид)

Кафеџиоски Ило (с.Велгошти,
Охрид)

Помошен терен Билјанини Извори 12:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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